Servizi di ristorazione costituito da un primo a base di pasta al sugo di pomodoro/ragù/altro, un 

secondo a base di carne/pesce/formaggio, verdura e acqua    

Art. 3 

L’importo convenuto a corpo della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2, così come 

offerta ricevuta è determinato in € 1400.00 (millequattrocento) compreso IVA se e ove dovuta 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sul Progetto P2/7che presenta un’adeguata e sufficiente 

disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

La prestazione della  fornitura di cui all’Art. 2 dovrà essere resa entro 10 gg  giorni dalla stipula del contratto